様式第１号（第７条関係）
菊池市小規模工事等契約希望者登録申請書
菊池市長　様
（登録希望者）
	事業所
の住所
	〒（　   　　－          ）
菊池市

	商号又は名称
	※組織（株・有・資・名・個）
	フリガナ代表者名

	使用印

	TEL
（携帯）
	（　　　　）　　－
（　　　　）　　－
	FAX
	（　　　　）　　－

※ 印鑑は今後、見積書提出・契約等に使用するものを押印してください。（朱肉を用いない印鑑はご遠慮ください。）
登録を希望する業種（３業種まで希望できます。）
	登録希望業種
	業務内容
（具体的に記入）
	代表者又は使用人の所有する資格・免許等

	・
・

	・
・

	・
・

※１ 資格・免許を所有している場合はコピーを提出ください。
※２ 資格・免許がない場合は経験年数証明書（原則１０年以上）（様式第2号）を提出ください。
（業種によっては免許、資格がないと登録できない場合もあります。）

[bookmark: _Hlk212648991]菊池市が発注する小規模工事等について、菊池市小規模工事等契約希望者登録要領に基づき、上記のとおり申請します。
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

	担当者名

	連絡先

代表者氏名